
HLEDÁME
Technického specialistu 

Jsme skupina 8m group, která se zabývá výstavbou solárních elektráren ve středoevropském 
regionu. Rozvíjíme obnovitelné zdroje, rychle rosteme a už to sami nestíháme. Právě proto 
hledáme do našeho týmu spolehlivou, samostatnou, iniciativní a motivovanou osobnost, 
která nám pomůže po technické stránce rozvíjet investice do obnovitelných zdrojů!

CO BUDE TVOJE NÁPLŇ PRÁCE? 
• Příprava podkladů pro jednotlivé FVE projekty, což zahrnuje analýzu a přípravu reportů 
• Příprava situačních výkresů a jednoduchých schémat 
• Zakreslování schémat v AutoCADu 
• Spolupráce s týmem na přípravě jednotlivých projektů  
• Úzká spolupráce s vlastníky společnosti 
• Možnost se realizovat a učit se novým věcem 

CO BY JSI MĚL/A UMĚT? 
• Schopnost orientovat se v elektrotechnických výkresech  
• Základní dovednosti a znalosti MS Offi ce, především MS Excel 
• Schopnost základních výpočtů u VN a VVN  
• Samostatnost při správě svěřených povinností a úkolů 

CO TI ZA TO NABÍDNEME? 
• Zajímavou pracovní příležitost v rychle rostoucím start-upu v centru Prahy 
• Spolupráci na DPP
• Zajímavé fi nanční ohodnocení 
• Flexibilní pracovní doba, ty sám/a si určíš, kdy můžeš pracovat 
• Práci v přátelském kolektivu mladých lidí 
• Pracovní notebook, občerstvení na pracovišti a fi remní akce 
• Možnost růstu a spolupráce i po studiu
• A ať máš trochu pohybu nabízíme Multisport kartu 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Polská 1184/10, 120 00, Praha 2
DATUM NÁSTUPU: ihned/podle dohody

V případě zájmu nám prosím zašli své CV v ČJ a kontakt na 
offi ce@8m.eu. 

BUDEME SE TĚŠIT!


